PHÒNG GD-ĐT TX BUÔN HỒ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Tân,ngày 05/3/2020
LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID 19
(Từ ngày 16/3/2020 đến 21/3/2020)
	TT
	Ngày trực
	Trực lãnh đạo
	Trực GV - NV
	Ghi chú

	1
	16/03/2020

	Trần Văn Thanh

0974564979
	Cô Oanh TB, Cô Thủy,Cô Ngân
	Bảo vệ trực 24/24

	2
	17/03/2020
	Phan Công Quyến

02623501922
	Cô Phượng, Cô Thanh, Thầy Huế

	3
	18/03/2020
	Đinh Đức Đạt

0989892901
	Tổ Anh - Nhạc - Họa

	4
	19/03/2020
	Trần Văn Thanh

0974564979
	Tổ Văn - Sử
(trừ Cô Thiện)

	5
	20/03/2020
	Phan Công Quyến

02623501922
	Tổ: Hóa-Sinh-Địa-TD
(trừ thầy Đạt,thầy Huế)

	6
	21/03/2020
	Hà Thị Thiện
0974839966
	Sáng: HĐSP lao động

Tổ Toán - Lý -Tin - CN

* Lưu ý: Các tổ CM chia các thành viên trong tổ đảm bảo mỗi buổi có ít nhất 02 thành viên tham gia trực.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/cáo);

- UBND Phường (b/cáo);

- Các Tổ;

- Lưu: VT,
	HIỆU TRƯỞNG
                     Phan Công Quyến